Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2017

№  1175
г. Волгодонск
О внесении изменения в приложение

№ 1 к постановлению Администрации

города Волгодонска от 02.04.2012

№ 828 «О проведении конкурса

на звание  «Лучший муниципальный служащий города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска от 02.04.2012 № 828 «О проведении конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий города Волгодонска» изменение, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.П. Потапова.

Глава Администрации

города Волгодонска

            В.П. Мельников
Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы и кадров
Приложение к постановлению Администрации города Волгодонска

от  23.08.2017  №  1175
Приложение № 1 к постановлению Администрации города Волгодонска

от 02.04.2012 № 828

Состав

конкурсной комиссии по проведению конкурса на звание

«Лучший муниципальный служащий города Волгодонска»

	Потапов Виктор Петрович
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями, председатель комиссии

	Ткаченко

Людмила Гарриевна
	- председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска (по согласованию)

	Шевелева

Елена Сергеевна
	- начальник отдела муниципальной службы и кадров Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Борисенко

Лариса Анатольевна
	- вице-президент Региональной общественной организации содействия Донскому туризму и сохранению духовно-культурного наследия «Дон гостеприимный» (по согласованию)

	Глушенко Валентина Васильевна

	- член Общественно-консультатвного совета (Совет старейшин) при Волгодонской городской Думе (по согласованию)

	Иванкина Зоя Ильинична
	- заместитель начальника ГУ УПФР в г. Волгодонске (межрайонное управление)
(по согласованию)

	Орлова

Ирина Владимировна
	- управляющий делами Администрации города Волгодонска, председатель Профсоюзного комитета работников Администрации города Волгодонска

	Речкин Дмитрий Николаевич
	- и.о. директора ГКУ «Центр занятости населения г. Волгодонска» (по согласованию)

	Стороженко

Николай Михайлович
	- председатель Общественного совета по вопросам общего и дополнительного образования г.Волгодонска (по согласованию)

	Хижнякова

Екатерина Тимофеевна

	- почетный гражданин города Волгодонска                           (по согласованию)

	Цыба Светлана Яковлевна
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска социальному развитию.

Управляющий делами

                          И.В. Орлова